
XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 26.7.2020 A ČR 210/405 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --------------
Třída I.do 250 - 1946 / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLEDKY *Start 11:45:29 str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1.   2 KUBÍK ZDEN ĚK 1     CZE  ACCR  NSU OSL 201     1934      1,75    *03:33.071*    03:31.863    03:32.538                              

  2.   4 ERET  VÁCLAV 1     CZE  ACCR  ČZ 125          1946      2,26    *03:34.534*    03: 33.013    03:33.793                              

  3.  32 Š ŮS   PAVEL  1     CZE  ACCR  PANTHER 250 4T  1936      3,37    *04:09.373*    04:08.370    04:11.742                              

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel SODOMEK P ředseda jury: Jan MEJST ŘÍK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 26.7.2020 A ČR 210/405 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --------------
Třída II.nad 250-1946 / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLEDKY *Start 11:45:29 str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1.  26 ŽÁK          VÁCLAV    2     CZE  ACCR  BS A 350              1938      0,27    *03:01.376*    03:01.201    03:01.470                              

  2.  25 ERET         MILAN     2     CZE  ACCR  AJ S 500              1934      3,80    *03:22.755*    03:25.155    03:24.153                              

  3.  34 NOVÝ         LUKÁŠ     2     CZE  ACCR  BS A M21              1938      5,42    *02:39.888*    02:39.563    02:34.786                              

  4.  15 ŠMERÁK       KAREL     2     CZE  ACCR  MA TCHLESS 350        1936      7,09    *03:11.575*    03:09.613    03:06.448                              

  5.  22 BÁLEK        JI ŘÍ      2     CZE  ACCR  BMW R5 494           1936      7,43    *02:45.433*    02:43.562    02:39.879                              

  6.  27 KROUPA       PAVEL     2     CZE  ACCR  BS A 350              1932      7,67    *02:48.310*    02:43.904    02:45.050                              

  7.  14 TOULEC       PAVEL     2     CZE  ACCR  BS A 500              1939      8,05    *02:28.045*    02:31.407    02:32.733                              

  8.  33 NOVÝ         JOSEF     2     CZE  ACCR  BS A S28 SLOPER 495   1928      8,67    *03:00.110*    02:56.778    02:54.780                              

  9.  29 VANÍ ČEK      TOMÁŠ     2     CZE  ACCR  BENELLI 500          1935     11,64    *03:05.630*    02:59.091    03:00.535                              

 10.  24 MELICHAR     VÁCLAV    2     CZE  ACCR  BS A/Q7 500           1936     13,62    *03:30.660*    03:23.375    03:24.330                              

 11.  28 KROUPA       FRANTIŠEK 2     CZE  ACCR  BS A 498              1927     16,70    *02:42.652*    02:35.818    02:32.796                              

 12.  17 STICHENWIRTH ROMAN     2     CZE  ACCR  DK W 500 NZ           1941     17,96    *02:44.463*    02:35.937    02:35.037                              

  Nestartovali:
      10 MICHERA      STANISLAV 2     CZE  ACCR  CA LTHORPE IVORY 350  1932   

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel SODOMEK P ředseda jury: Jan MEJST ŘÍK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/405  26.7.2020
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --- Start 11:45:29 
Třída I.do 250 - 1946 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.   2 KUBÍK ZDEN ĚK   1     CZE  ACCR  NSU OSL 201     1934     6  21 :15.093             

      2.   4 ERET  VÁCLAV   1     CZE  ACCR  ČZ 125          1946     5  18:10.654   -1  LAP   

      3.  32 Š ŮS   PAVEL    1     CZE  ACCR  PANTHER 250 4T  1936     5  21:09.066   -1  LAP   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  2  ... 44,891 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 03:22.651 st. č.:  2  v kole  6  rychlost:  47,076 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Daniel SODOMEK P ředseda jury: Jan MEJST ŘÍK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/405  26.7.2020
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --- Start 11:45:29 
Třída II.nad 250-1946 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  14 TOULEC       PAVEL       2     CZE  AC CR  BSA 500              1939     8  20:09.205             

      2.  34 NOVÝ         LUKÁŠ       2     CZE  AC CR  BSA M21              1938     7  18:16.794   -1   LAP   

      3.  28 KROUPA       FRANTIŠEK   2     CZE  AC CR  BSA 498              1927     7  18:21.140   -1   LAP   

      4.  17 STICHENWIRTH ROMAN       2     CZE  AC CR  DKW 500 NZ           1941     7  18:29.488   -1   LAP   

      5.  22 BÁLEK        JI ŘÍ        2     CZE  ACCR  BMW R5 494           1936      7  19:06.152   -1  LAP   

      6.  27 KROUPA       PAVEL       2     CZE  AC CR  BSA 350              1932     7  19:32.927   -1   LAP   

      7.  33 NOVÝ         JOSEF       2     CZE  AC CR  BSA S28 SLOPER 495   1928     6  18:08.586   -2   LAPS  

      8.  26 ŽÁK          VÁCLAV      2     CZE  AC CR  BSA 350              1938     6  18:16.522   -2   LAPS  

      9.  29 VANÍ ČEK      TOMÁŠ       2     CZE  ACCR  BENELLI 500          1935     6  18:23.394   -2  LAPS  

     10.  15 ŠMERÁK       KAREL       2     CZE  AC CR  MATCHLESS 350        1936     6  19:07.568   -2   LAPS  

     11.  25 ERET         MILAN       2     CZE  AC CR  AJS 500              1934     6  20:35.239   -2   LAPS  

     12.  24 MELICHAR     VÁCLAV      2     CZE  AC CR  BSA/Q7 500           1936     6  21:14.759   -2   LAPS  

  Nestartovali:
          10 MICHERA      STANISLAV   2     CZE  AC CR  CALTHORPE IVORY 350  1932   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  14  ... 63,116 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:27.914 st. č.:  14  v kole  6  rychlost:  64,497 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132
sfw@px2002 / 26.7.2020  * 12:15:29 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 04 VET I + II ZAV licence A ČR 20MF0020

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Daniel SODOMEK P ředseda jury: Jan MEJST ŘÍK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/405  26.7.2020
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

----------------------------------------------- Sta rt 11:45:29 
Třída I+II abs / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  14 TOULEC       PAVEL       2  2    CZE  ACCR  BSA 500              1939     8  20:09.205             

      2.  34 NOVÝ         LUKÁŠ       2  2    CZE  ACCR  BSA M21              1938     7  18:16.794   -1  LAP   

      3.  28 KROUPA       FRANTIŠEK   2  2    CZE  ACCR  BSA 498              1927     7  18:21.140   -1  LAP   

      4.  17 STICHENWIRTH ROMAN       2  2    CZE  ACCR  DKW 500 NZ           1941     7  18:29.488   -1  LAP   

      5.  22 BÁLEK        JI ŘÍ        2  2    CZE  ACCR  BMW R5 494           19 36     7  19:06.152   -1  LAP   

      6.  27 KROUPA       PAVEL       2  2    CZE  ACCR  BSA 350              1932     7  19:32.927   -1  LAP   

      7.  33 NOVÝ         JOSEF       2  2    CZE  ACCR  BSA S28 SLOPER 495   1928     6  18:08.586   -2  LAPS  

      8.  26 ŽÁK          VÁCLAV      2  2    CZE  ACCR  BSA 350              1938     6  18:16.522   -2  LAPS  

      9.  29 VANÍ ČEK      TOMÁŠ       2  2    CZE  ACCR  BENELLI 500          1935     6  18:23.394   -2  LAPS  

     10.  15 ŠMERÁK       KAREL       2  2    CZE  ACCR  MATCHLESS 350        1936     6  19:07.568   -2  LAPS  

     11.  25 ERET         MILAN       2  2    CZE  ACCR  AJS 500              1934     6  20:35.239   -2  LAPS  

     12.  24 MELICHAR     VÁCLAV      2  2    CZE  ACCR  BSA/Q7 500           1936     6  21:14.759   -2  LAPS  

     13.   2 KUBÍK        ZDEN ĚK      1  1    CZE  ACCR  NSU OSL 201          1934      6  21:15.093   -2  LAPS  

     14.   4 ERET         VÁCLAV      1  1    CZE  ACCR  ČZ 125               1946     5  18:10.654   -3  LAP S  

     15.  32 Š ŮS          PAVEL       1  1    CZE  ACCR  PANTHER 2 50 4T       1936     5  21:09.066   -3  LAPS  

  Nestartovali:
          10 MICHERA      STANISLAV   2  2    CZE  ACCR  CALTHORPE IVORY 350  1932   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  14  ... 63,116 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:27.914 st. č.:  14  v kole  6  rychlost:  64,497 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132
sfw@px2002 / 26.7.2020  * 12:15:29 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 04 VET I + II ZAV licence A ČR 20MF0020

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Daniel SODOMEK P ředseda jury: Jan MEJST ŘÍK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/405  26.7.2020
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

---------------------------------------------------
Třída I+II abs / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
---------------------------------------------------  

  2  KUBÍK ZDEN ĚK   4  ERET VÁCLAV  32  Š ŮS PAVEL  14  TOULEC PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:51.195   03:51.195   1 03:52.316   03:52.316    1 04:31.650   04:31.650   1 02:38.616   02:38.61 6 
  2 07:24.266   03:33.071   2 07:26.850   03:34.534    2 08:41.023   04:09.373   2 05:06.661   02:28.04 5 
  3 10:56.129   03:31.863   3 10:59.863  >03:33.013 <   3 12:49.393   04:08.370   3 07:38.068   02:31.40 7 
  4 14:28.667   03:32.538   4 14:33.656   03:33.793    4 17:01.135   04:11.742   4 10:10.801   02:32.73 3 
  5 17:52.442   03:23.775   5 18:10.654   03:36.998    5 21:09.066  >04:07.931<   5 12:41.324   02:30.52 3 
  6 21:15.093  >03:22.651<   6 15:09.238  >02:27.914<

  7 17:40.026   02:30.788 
  8 20:09.205   02:29.179 

 15  ŠMERÁK KAREL  17  STICHENWIRTH ROMAN  22  BÁLEK JI ŘÍ  24  MELICHAR VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:25.527   03:25.527   1 02:58.240   02:58.240    1 02:59.963   02:59.963   1 03:49.706   03:49.70 6 
  2 06:37.102   03:11.575   2 05:42.703   02:44.463    2 05:45.396   02:45.433   2 07:20.366   03:30.66 0 
  3 09:46.715   03:09.613   3 08:18.640   02:35.937    3 08:28.958   02:43.562   3 10:43.741  >03:23.37 5<
  4 12:53.163   03:06.448   4 10:53.677   02:35.037    4 11:08.837   02:39.879   4 14:08.071   03:24.33 0 
  5 15:57.405  >03:04.242<   5 13:26.202   02:32.525    5 13:48.540   02:39.703   5 17:34.613   03:26.54 2 
  6 19:07.568   03:10.163   6 15:58.725   02:32.523    6 16:27.648   02:39.108   6 21:14.759   03:40.14 6 

  7 18:29.488  >02:30.763<   7 19:06.152  >02:38.504 <

 25  ERET MILAN  26  ŽÁK VÁCLAV  27  KROUPA PAVEL  28  KROUPA FRANTIŠEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:36.917   03:36.917   1 03:10.639   03:10.639    1 02:52.996   02:52.996   1 02:57.050   02:57.05 0 
  2 06:59.672   03:22.755   2 06:12.015   03:01.376    2 05:41.306   02:48.310   2 05:39.702   02:42.65 2 
  3 10:24.827   03:25.155   3 09:13.216   03:01.201    3 08:25.210  >02:43.904<   3 08:15.520   02:35.81 8 
  4 13:48.980   03:24.153   4 12:14.686   03:01.470    4 11:10.260   02:45.050   4 10:48.316   02:32.79 6 
  5 17:10.755  >03:21.775<   5 15:15.159  >03:00.473 <   5 13:56.625   02:46.365   5 13:21.526   02:33.21 0 
  6 20:35.239   03:24.484   6 18:16.522   03:01.363    6 16:42.933   02:46.308   6 15:52.934   02:31.40 8 

  7 19:32.927   02:49.994   7 18:21.140  >02:28.206 <

 29  VANÍ ČEK TOMÁŠ  33  NOVÝ JOSEF  34  NOVÝ LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 03:28.996   03:28.996   1 03:26.986   03:26.986    1 02:39.512   02:39.512 
  2 06:34.626   03:05.630   2 06:27.096   03:00.110    2 05:19.400   02:39.888 
  3 09:33.717   02:59.091   3 09:23.874   02:56.778    3 07:58.963   02:39.563 
  4 12:34.252   03:00.535   4 12:18.654   02:54.780    4 10:33.749   02:34.786 
  5 15:30.078   02:55.826   5 15:12.088  >02:53.434 <   5 13:09.310   02:35.561 
  6 18:23.394  >02:53.316<   6 18:08.586   02:56.498    6 15:43.802   02:34.492 

  7 18:16.794  >02:32.992<

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132
sfw@px2002 / 26.7.2020  * 12:15:29 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 04 VET I + II ZAV licence A ČR 20MF0020

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Daniel SODOMEK P ředseda jury: Jan MEJST ŘÍK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

StC
28
17
14
22
34
27
29
33
10
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26
25
24
2
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32

Příjmenní
KROUPA
STICHENWIRTH
TOULEC
BÁLEK
NOVÝ
KROUPA
VANÍČEK
NOVÝ
MICHERA
ŠMERÁK
ŽÁK
ERET
MELICHAR
KUBÍK
ERET
ŠŮS

Jméno
FRANTIŠEK
ROMAN
PAVEL
JIŘÍ
LUKÁŠ
PAVEL
TOMÁŠ
JOSEF
STANISLAV
KAREL
VÁCLAV
MILAN
VÁCLAV
ZDENĚK
VÁCLAV
PAVEL

Třída
II.nad 250-1946
II.nad 250-1946
II.nad 250-1946
II.nad 250-1946
II.nad 250-1946
II.nad 250-1946
II.nad 250-1946
II.nad 250-1946
II.nad 250-1946
II.nad 250-1946
II.nad 250-1946
II.nad 250-1946
II.nad 250-1946
I.do 250 - 1946
I.do 250 - 1946
I.do 250 - 1946

Kol
8
8
8
7
8
4
3
7
2
7
3
4
6
6
6
5

N.čas
2:19.550
2:19.761
2:21.218
2:23.183
2:30.465
2:32.384
2:42.059
2:43.449
2:49.644
3:01.588
3:02.727
3:09.984
3:16.685
3:23.049
3:33.343
4:04.335

Dif

0.211
1.668
3.633

10.915
12.834
22.509
23.899
30.094
42.038
43.177
50.434
57.135

1:03.499
1:13.793
1:44.785

Km/h
68,363
68,259
67,555
66,628
63,403
62,605
58,867
58,367
56,235
52,537
52,209
50,215
48,504
46,984
44,717
39,045

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 26.7.2020 8:48:52

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Daniel Sodomek

Předseda Jury: Jan Mejstřík

AČR 220/405

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK

I.+II.

Trénink

Kvalifikace - start v 8:25:41

Nepomuk 2,650 Km

26.7.2020 08:20



Kolo

5
6

7

(10) STANISLAV MICHERA
1

2

(15) KAREL ŠMERÁK
1

2
3
4
5
6

7

(26) VÁCLAV ŽÁK
1

2
3

(25) MILAN ERET

1
2
3
4

(24) VÁCLAV MELICHAR
1
2

3
4
5
6

(2) ZDENĚK KUBÍK
1
2
3

4
5
6

(4) VÁCLAV ERET
1
2
3

4
5
6

(32) PAVEL ŠŮS

1
2
3
4

5

Čas kola

2:48.911
2:47.507

2:47.815

2:52.206

2:49.644

3:16.287

3:15.321
3:08.346
3:10.093

3:01.588
3:03.206

3:03.989

3:07.789

3:06.733

3:02.727

3:17.944

3:09.984
3:15.791
3:13.736

3:37.413
3:28.538

3:24.250
3:19.110
3:20.244

3:16.685

3:42.931
3:25.642
3:25.517

3:26.122
3:26.452

3:23.049

3:49.855
3:48.003
3:34.933

3:39.060
3:40.535

3:33.343

4:09.430
4:09.261
4:08.507
4:10.148

4:04.335

Dif

+5.462
+4.058

+4.366

+2.562

+14.699

+13.733
+6.758
+8.505

+1.618

+2.401

+5.062

+4.006

+7.960

+5.807
+3.752

+20.728
+11.853

+7.565
+2.425
+3.559

+19.882
+2.593
+2.468

+3.073
+3.403

+16.512
+14.660
+1.590

+5.717
+7.192

+5.095
+4.926
+4.172
+5.813

Denní čas

8:39:58.467
8:42:45.974

8:45:33.789

8:32:49.586

8:35:39.230

8:29:19.694

8:32:35.015
8:35:43.361
8:38:53.454
8:41:55.042
8:44:58.248

8:48:02.237

8:41:54.024

8:45:00.757
8:48:03.484

8:29:29.955
8:32:39.939
8:35:55.730
8:39:09.466

8:29:29.738
8:32:58.276

8:36:22.526
8:39:41.636
8:43:01.880
8:46:18.565

8:29:43.365
8:33:09.007
8:36:34.524

8:40:00.646
8:43:27.098
8:46:50.147

8:29:57.401
8:33:45.404
8:37:20.337

8:40:59.397
8:44:39.932
8:48:13.275

8:29:56.672
8:34:05.933
8:38:14.440
8:42:24.588

8:46:28.923

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(28) FRANTIŠEK KROUPA
1

2
3
4
5
6

7
8

(17) ROMAN STICHENWIRTH

1
2
3
4

5
6
7
8

(14) PAVEL TOULEC
1
2
3

4
5
6
7

8

(22) JIŘÍ BÁLEK
1

2
3
4
5

6
7

(34) LUKÁŠ NOVÝ

1
2
3
4
5

6
7
8

(27) PAVEL KROUPA
1
2
3

4

(29) TOMÁŠ VANÍČEK
1

2
3

(33) JOSEF NOVÝ
1

2
3
4

Čas kola

2:53.021

2:27.421
2:27.894
2:23.882
2:23.518
2:20.458

2:19.550
2:19.902

2:57.595
2:26.594
2:27.591
2:24.644

2:23.795
2:21.326
2:20.354

2:19.761

2:32.260
2:21.827
2:21.486

2:21.218
2:24.068
2:24.625
2:23.126

2:25.553

2:44.611

2:33.526
2:31.242

2:23.183
3:09.090

3:49.482
2:25.930

3:10.229

2:30.465
2:43.617
2:37.272
2:41.512

2:30.620
2:31.871
2:42.630

2:49.544
2:35.088

2:32.384
2:35.982

2:56.993

2:42.059
2:46.856

2:53.045

2:45.443
2:46.481

2:43.449

Dif

+33.471

+7.871
+8.344
+4.332
+3.968
+0.908

+0.352

+37.834
+6.833
+7.830
+4.883

+4.034
+1.565
+0.593

+11.042
+0.609
+0.268

+2.850
+3.407
+1.908

+4.335

+21.428

+10.343
+8.059

+45.907

+1:26.299
+2.747

+39.764

+13.152
+6.807

+11.047

+0.155
+1.406

+12.165

+17.160
+2.704

+3.598

+14.934

+4.797

+9.596

+1.994
+3.032

Denní čas

8:28:49.811

8:31:17.232
8:33:45.126
8:36:09.008
8:38:32.526
8:40:52.984

8:43:12.534
8:45:32.436

8:28:51.801
8:31:18.395
8:33:45.986
8:36:10.630

8:38:34.425
8:40:55.751
8:43:16.105
8:45:35.866

8:29:40.330
8:32:02.157
8:34:23.643

8:36:44.861
8:39:08.929
8:41:33.554
8:43:56.680

8:46:22.233

8:28:49.240

8:31:22.766
8:33:54.008
8:36:17.191
8:39:26.281

8:43:15.763
8:45:41.693

8:29:03.621
8:31:34.086
8:34:17.703
8:36:54.975
8:39:36.487

8:42:07.107
8:44:38.978
8:47:21.608

8:28:51.300
8:31:26.388
8:33:58.772

8:36:34.754

8:29:02.964

8:31:45.023
8:34:31.879

8:28:54.183

8:31:39.626
8:34:26.107
8:37:09.556

Vytištěno: 26.7.2020 8:50:41

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Daniel Sodomek

Předseda Jury: Jan Mejstřík

AČR 220/405

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

XXXIX.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK

I.+II.

Trénink

Kvalifikace - start v 8:25:41

Nepomuk 2,650 Km

26.7.2020 08:20


